
   

                              
   

Nr sprawy DZP 2374/8/2023            Głuchołazy, dn. 06.06.2023 r. 

 

        INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP 2374/8/2023: 

„Sukcesywna dostawa artykułów i środków czystości”  

 

 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 

2021 poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy Pzp, złożone zostały następujące oferty (w PLN):   

 

 

 

 
 

 
 

 
Głuchołazy, dn. 06.06.2023 r....................................     

                                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego                                                                       

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

                SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 

NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 
P
a
k
ie

t 
n
r 

 

oferta nr 1 oferta nr 2 oferta nr 3 
 

      Oferta nr 4 
 

Oferta nr 5 

Artim Sp. z o.o.  
ul. Oleska 121,  
45-231 Opole  

 
 
  

NIP 7541186089 

LP SERWIS  
SP. Z O.O  

Ligota 1/13,  
55-100 Trzebnica  

  
 

NIP 9151790217 

HENRY KRUSE SP. Z 
O.O. 

Ul. Kolejowa 3,  
55-040 Bielany 
Wrocławskie 

  
NIP 8941022653 

CENPOL PLASTICS  
Piotr Cendrowski  

ul. Rudna 14 bud.B,  
41-200 Sosnowiec 

 
 

NIP 6421807602 

PPHU „Dafi”  
Adam Łobodziński 
15-110 Białystok,  

ul. Kombatantów 1 
 
 

NIP 5422204696 

1 8 030,84 zł 6 487,70 zł   6 298,55 zł 

2   18 806,29 zł   

3 5 775,75 zł 6 353,00 zł  5 150,75 zł 4 681,45 zł 

4   153 640,84 zł   

5  44 820,00 zł 34 009,20 zł   

Razem 13 806,59 zł  206 456,33 zł  5 150,75 zł 10 980,00 zł 

Termin 
reklamacji  1 dzień  2 dni 

 
1 dzień 

 
1 dzień  


